Список товаров бренда Metabo, не участвующих в акции Промокод 10% AUGUST10:
*Акция продлится с 23.08.2023 до 31.08.2023
**Акция действительна только для физических лиц
Артикул Наименование
T03470 BS 18 LTX Impuls Ак.шпв 1х4,0Ач +ЗУ ASC55
602206550 BS 14.4 Акк.др-шпв. 2х1.5Ач LiIon,патрон 10мм,кейс
602206530 BS 14.4 Акк.др-шпв.2х2.0Ач Li-Ion,10мм,кейс
602321500 BS 18 L Акк.др-шпв.50Нм,13мм,2х2Ач,кейс
T03501 BS 18 LTX BL I Акк.шпв.1х4,0 Ач+ЗУ ASC 55
T03901 BS 18 LTX BL I Акк.шпв.1х5,5 Ач LiHD+ЗУ ASC 55
602207550 BS 18 Акк.др-шпв. 2х1.5 Ач, патрон 10мм, кейс
602207560 BS 18 Акк.др-шпв. 2х2.0 Ач, патрон 10мм, кейс
T03490 KHA 36-18 LTX 32 2х4,0Ач+ЗУ ASC55+Metaloc
600663500 KHE 2660 Quick Перф.3х-р,SDS+,850вт,3.0Дж,+БЗП
T03480 KS 18 LTX 57 Акк.пила 1х4,0 Ач+ЗУ ASC55
600855000 KS 55 Пила дисковая 1200вт,55мм,картон
T04100 MT 18 LTX Compact Мног.функц.ин+1х4 Ач+ЗУ
600984500 PowerMaxx BS Акк.др-шпв 12В 2х2.0,LC12,патр,кейс
600984000 PowerMaxx BS Акк.др-шпв 12В 2х2.0,LС12,патр,коробк
600080500 PowerMaxx BS Акк.др-шпв.12В 2х2.0,LC40,патр.,кейс
600079550 PowerMaxx BS Акк.др-шпв.2х2.0Ач в сумке
600742000 SBE 650 Дрель уд.650вт,ЗВП,картон
T03340 SSE18LTXCompact Акк.ножовка+1х4,0 Ач+ЗУ ASC55
T03350 STAB 18LTX100 Акк.лобзик 1х4,0 Ач+ЗУ ASC55
601030000 STEB 65 Quick Лобзик 450вт,600-3100/м,мтн,коробка
T03330 W 18  LTX 125 Quick Акк.УШМ 1х4,0 Ач+ЗУ ASC55
T04155 W 18 LTX 125 Акк.УШМ 1х4,0 Ач+ЗУ ASC55
603605010 W 750-125 УШМ 750вт,125мм,картон
606430010 W 2000-230 УШМ,2000вт,230мм,картон
606435010 W 2200-230 УШМ 2200вт,230мм,картон
603602010 W 650-125 УШМ 650вт,125мм,картон
603608010 W 850-125 УШМ 850вт,125мм,картон
603608950 W 850-125 УШМ 850вт,125мм,картон Top Seller
T03360 WB 18 LTX BL 125 Quick АкУШМ 1х4,0 Ач+ЗУ ASC55
600388950 WEV 10-125 Quick 1000вт,2.7Нм,2.8-10.5/мин
603625000 WEV 11-125 Quick УШМ 1100вт,125мм,эл-ка,регул.
600468000 WEV 15-125 Quick УШМ 1550вт,3.5Нм,2.8-11/мин
T03460 Аккумулятор 18В 4,0Ач x2 шт
617171000 Круг обдир. сталь SP-Novoflex 150x6.0x22,23 мм RU
617170000 Круг обдир. сталь SP-Novoflex 125x6.0x22,23 мм RU
617172000 Круг обдир. сталь SP-Novoflex 180x6.0x22,23 мм RU
617173000 Круг обдир. сталь SP-Novoflex 230x6.0x22,23 мм RU
616462000 Круг обдирочный сталь Novoflex 125x6,0 A30
617024000 Круг обдирочный сталь Novoflex SP 125x6,0 мм
617020000 Круг отр нерж Novorapid 125x1,0 мм A46T Inox
617021000 Круг отр нерж Novorapid 230x1,9 мм A46T Inox
617174000 Круг отр нерж SP-Novorapid 125x1,0x22,23 мм CN
616444000 Круг отр сталь Novoflex 125x2,5 прямой А30
616448000 Круг отр сталь Novoflex 150x3,0 прямой А30
616506000 Круг отр сталь Novorapid 125x1,0x22,23
616507000 Круг отр сталь Novorapid 150x1,6x22,23
616509000 Круг отр сталь Novorapid 230x1,9x22,23
617163000 Круг отрез. нерж SP-Novoflex 125x2.0x22,23 мм RU
617165000 Круг отрез. нерж SP-Novoflex 150x2.0x22,23 мм RU
617167000 Круг отрез. нерж SP-Novoflex 180x2.5x22,23 мм RU
617169000 Круг отрез. нерж SP-Novoflex 230x2.5x22,23 мм RU
617175000 Круг отрез. нерж SP-Novorapid 115x1.0x22,2 мм RU G
617157000 Круг отрез. нерж SP-Novorapid 115x1x22 мм RU B LM
617162000 Круг отрез. нерж SP-Novorapid 125x1.0x22,2 мм RU G
617177000 Круг отрез. нерж SP-Novorapid 125x1.2x22,2 мм RU
617178000 Круг отрез. нерж SP-Novorapid 125x1.6x22,2 мм RU
617164000 Круг отрез. нерж SP-Novorapid 150x1.0x22,23 мм RU
617166000 Круг отрез. нерж SP-Novorapid 180x1.6x22,23 мм RU
617168000 Круг отрез. нерж SP-Novorapid 230x1.9x22,23 мм RU
600741850 BE 650 Дрель 650 Вт,БЗП13мм,коробка
602363000 KS 165 Пила дисковая 1050вт,57мм
600742850 SBE 650 Дрель уд.650вт,БЗП,картон
602206510 BS 14.4 Акк.др-шпв.1х2.0Ач Li-Ion,10мм,кейс
602326800 BS 18 L BL Акк.др-шпв.2х4.0 LiHD,кейс
602102530 BS 18 LT Акк.др-шпв.2х2.0Ач,60Нм,13мм,кейс
600079500 PowerMaxx BS Акк.др-шпв.12В 1х2.0, патрон, сумка
600741000 BE 650 Дрель 650 Вт,ЗВП 13мм,коробка
602331800 SB 18 L BL Акк.уд.др-шпв.2х4.0 LiHD,кейс
620044000 SE 2500 Винтоверт 600вт,11Нм,2500/мин
600324800 BH 18 LTX BL 16 Акк.перф.2х4.0LiHD,metaBOX
600324840 BH 18 LTX BL 16 Акк.перф.б.АКК и ЗУ,metaBOX
600766500 KHEV 8-45 BL Перфоратор SDSmax,1500вт,45мм,12.2
600770500 MHEV 11 BL Отбойный молоток 1500вт,18дж ЕРТА
600207850 PowerMaxx BH 12 BL 16 Акк.перфоратор б.АККиЗУ,карт
600771840 MKS 18 LTX 58 Пила диск.акк по мет,б.АККиЗУ,Metalo
600615000 GE 710 Compact Пр.маш 710вт,13-34т/м,6мм,S-Autom
613088500 MT 18 LTX BL QSLАкк.мультитул 2х2.0Ач,MetaBOX
601036500 PowerMaxx BS 12 Акк.др-шпв. 2х2.0 Ач LiIon,кейс
602327800 BS 18 L BL Q Акк.др-шпв.2х4.0 LiHD,кейс
602326890 BS 18 L BL Акк.др-шпв.,без АКК и ЗУ,картон
602325890 BS 18 LT BL Акк.др-шпв,75Нм,без АКК и ЗУ
602207880 BS 18 Акк.др-шпв.2х2.0Ач LiIon с набором оснастки
625367000 Аккумулятор LiHD 18В 4.0 Ач в инд.упаковке
625369000 Аккумулятор LiHD 18В 8.0 Ач в инд.упаковке
685050000 Basic-Set 4.0 (2 акк 4.0Ач 18В+ЗУ ASC 55)
602395890 SSW 18 LTX 300 BL Акк.уд.гайк.без АКК и ЗУ,коробка
600348500 PowerMaxx CC 12 BL Акк.УШМ 2x2.0 Ач,кейс
602366850 SSE 18 LTX BL Compact Акк.ножовка без АКК и ЗУ,кор
602682000 HO 26-82 Рубанок 620вт,0-2,6мм,картон
600131000 SXE 425 TurboTec Эксц.шлифмаш.320Вт,125мм
601406500 MT 400 Quick Мультитул,400вт,эл-ка,,кейс SET
600365000 Штроборез MFE 65 2,4кВт,2х230мм,эл-ка,без.дисков
602014000 ASA 25 L PC Пылесос 1250вт,розетка,ручн.очистка
602015000 ASA 30 L PC Inox Пылесос 1250вт,роз,ручн.очистка
601564500 DKG 80/16 Скобозабиватель 4-16мм,тип80,кейс
627153000 Набор HSS-G 19 свёрел (1-10мм) в мет.коробке АКЦИЯ
627154000 Набор HSS-G 25 свёрел (1-13мм) в мет.коробке АКЦИЯ
627151000 Набор HSS-R 19 свёрел (1-10мм) в мет.коробке АКЦИЯ
627152000 Набор HSS-R 25 свёрел (1-13мм) в мет.коробке АКЦИЯ
627156000 Набор HSS-TiN 19 свёрел (1-10мм) в мет.кор. АКЦИЯ
626700000 Набор бит 32 предмета
627190000 Набор 18 сверел (камень,мет,дер 3-10 мм) пласт.кор
626647000 225 мм 25хШлиф.лист,P180
627044000 ASC 55 Зар.уст.12-36В,NiCd/Li-Ion (L/LT/LTX)
601786000 CS 22-355 Монтажная пила 2300вт,355мм+круг
T0519 FSD 36-18 LTX BL 40 Акк.коса 18В,2х5.2Ач+ASC55
T05550 Акк. Газонокосилка RM 36-18 LTX BL 46 + 2 АКБ + 2 ЗУ ASC 55
T05502 Акк. Мотокоса FSD 36-18 LTX BL 40 + 2 АКБ + 2 ЗУ ASC 55
T05601 Акк. Газонные ножницы-кусторез POWERMAXX SGS 12 Q + 2 АКБ + ЗУ
T05505 Акк. Мотокоса FSD 36-18 LTX BL 40 + 2 АКБ + 1 ЗУ ASC 55
603627010 W 13-125 Quick УШМ 1350вт,125мм,коробка
600448000 WE 15-125 Quick 1550вт,3.5Нм,эл-ка
600516000 WEV 17-125 Quick УШМ 1700вт,эл-ка,колесико
610035010 WQ 1100-125 УШМ 1100вт,125мм,Quick,картон
606476000 WEA 26-230 MVT Quick УШМ 2600вт,защ,АБ,авиб,пов.р
600427000 G 400 Прям.шм.400вт,25000/мин,6мм,картон
602267850 SSE 18 LTX BL Акк.ножовка 32мм,б.АКК и ЗУ
600129000 SXE 450 TurboTec Эксц.шлифмаш.350Вт,150мм
604040510 Штроборез MFE 40 1900вт,40мм,кейс
619010000 BAS 318 Precision DNB Ленточная пила 400В
619009000 BAS 318 Precision WNB Ленточная пила 230В
604115500 DMH 30 Set Пневмоотбойник 3000/м+4зубила 10мм,кейс
601585000 LPZ 4 Set Набор пневмоинструментов 3 инстр+шланг
626704000 Набор бит 71 предмет
601606850 RM 36-18 LTX BL 46 Акк.газонок. б. АКК и ЗУ
606167000 MLL 3-20 Лазерный нивелир мультилинейный 360 град
613102840 WPB 36-18 LTX BL 230 Акк.УШМ 2х18В без АКК и ЗУ
601752500 KFM 15-10 F Фрезер кромочный по металлу
601755500 KFMPB 15-10 F Фрезер кромочный по металлу
600191850 KNS 18 LTX Акк.шлифов.швов150мм без ЗУ и акк.
600668000 TS 254 Пила диск.наст 2кВт,87мм,ножки,колеса
600667000 TS 216 Пила диск.наст.1.5кВт,63мм,ножки,колеса
604111000 DP 18-5 SA дренажный насос,800Вт,18000л/ч,част.5мм
604113000 SP 24-46 SG грязевой насос, 900 Вт, 24000л/ч,46 мм